
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH   

 
 
 
 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace z KM / TMK 

5. Ekonomické informace 

6. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 2/1 – splněno 

- úkol 2/2 – splněno 

- úkol 2/3 – splněno 

- úkol 2/4 – splněno 

 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- dohrána základní část soutěže mužů, zahájena nadstavba 

- časté změny termínů z důvodu nevhodného počasí, turnajů žákovské ligy i přátelských 

turnajů 

- družstvo TJ Holešov B nedorazilo k utkání do Droždína, kontumace ve prospěch soupeře 

- příprava ročníku 2019/2020 – budou rozeslány přihlášky do soutěží MSKSH 

 

 

ad 3) Informace z KR- Marcel Horsák 

- schůzka předsedů jednotlivých krajských komisí rozhodčích se uskuteční ve čtvrtek 

23.5. v Praze. Termín bohužel koliduje krajskou konferencí, jednáme o účasti zástupce 

MSKSH 

- seminář krajských rozhodčích proběhne v neděli 16.6.2019 v Ostravě v rámci 

házenkářského dne před kvalifikačním utkáním ČR-Bosna 

 
Z Á P I S č. 3 / 2019 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

9. května 2019 od 16:00 hod 
Polanka nad Odrou 

 



 

- seminář nových rozhodčích licence „D“ se uskuteční v neděli 2. června 2019 v Polance 

nad Odrou, kapacita je naplněna 

- výklad pravidel házené bude proveden také v rámci semináře pro nové trenéry 

v 06/2019 v Kopřivnici 

- na postup do soutěží ČSH navržena dvojice Jakub Verlík – Martin Cáb 

- od pátku 14. do neděle 16.6. se v Ostravě uskuteční turnaj krajských výběrů – nominaci 

rozhodčích zajišťuje KR MSKSH 

 

 

ad 4) Informace z KM / TMK – Martin Strnadel / Miroslav Bartoň 

- proběhla schůzka k dalšímu ročníku ČSPL na Slovensku. Dívčí kategorie bude probíhat 

ve stávajícím režimu, chlapecká soutěž ve spolupráci s OLKSH 

- informace z prezentace metodického portálu XPS 

- probíhají okresní kola Novinářského kalamáře (poháru základních škol), krajské kolo 

proběhne ve Frýdku-Místku, republikové finále ve Velké Bystřici 

- školení nových trenérů licence „C“ v MSKSH se uskuteční v termínech 7.-9.6. a 21.-23.6. 

v Kopřivnici. Veškeré informace vyvěšeny na webu MSKSH, zatím nedostatečný počet 

zájemců 

 

 

ad 5) Ekonomické informace – Tomáš Petruška 

- chybějící metodika k proplácení příspěvků na cestovní náhrady a vyplácení odměn za 

práci v rámci krajů 

- vyúčtována jarní část ČSPL, fakturu za pořádání zaslalo i HCB Karviná 

 

ad 6) Organizační, různé - Pavel Bochnia 

- konference klubů MSKSH se uskuteční ve čtvrtek 23.5. od 16:30 hod. 

- vyhlášena 2. výzva na podání žádosti o dotaci na podporu významných mezinárodních 

sportovních akcí z rozpočtu MSK – informace na webu 

- turnaj krajských výběrů v termínu 14.-16.6. se uskuteční v Polance (chlapci) a Sareza, 

ul. Hrušovská (dívky), konečný počet družstev zatím není k dispozici 

- v rámci kvalifikačního utkání ČR – Bosna se na Městském stadionu Vítkovice, před 

Ostravar Arenou uskuteční Festival miniházené 4+1, je žádoucí hojná účast zejména 

družstev z Ostravy a okolí, všichni účastníci obdrží vstupenky na kvalifikační utkání. 

Organizačně zajišťuje Katarína Sýkorová. 

 

 

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 3/1 Rozeslat přihlášky do soutěží MSKSH 2019/2020 

Z: T. Petruška      T: ihned 

 



 

Úkol č. 3/2 Připravit návrh hracího modelu žactva pro ročník 2019/2020 k prezentaci na 

konferenci klubů MSKSH 

Z: J. Zezulčík, M. Strnadel    T: konference MSKSH 

 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

Příští jednání exekutivy se uskuteční  
ve čtvrtek 23. května 2019 od 15:30 hod v Polance nad Odrou,  

následně bude pokračovat konference klubů MSKSH od 16:30 hod.  


